Aufgaben der Vorstandsmitgliedern von Pak Islam Kulturverein Oldenburg

Nr. | Name (Telefon/Email)) Stellung Aufgaben
1. | Pervez Zamurrad Janjua Vorsitzender Leitung des Vereins
015214441911 Eintragung des Vereins ins
pzjanjua@hotmail.com Vereinsregister
e Realisierung der Satzung und
Ziele des Vereins
o Uberwachung der Aufgaben
der Vorstandsmitgliedern
2. | Muhammad Arshad Nadim | Vizevorsitzender e Unterstiitzung des
015156230971 Vorsitzenden in seinen
marshadnadim@yahoo.com Aufgaben
e Vertretung des Vorsitzenden
in seiner Abwesenheit
3 | Hamza Mahmood Kassenwart 1 e Sammlung von
01731560307 Mitgliedsbeitrdgen und
Hamza.mahmood@jicloud.com Spenden
Buch- und Kontofiihrung
Erstellung von Finanzbericht
fiir Mitgliederversammlung
und Finanzamt
4 | Shahid Iftikhar Janjua Kassenwart 2 e Sammlung von
01794348344 Mitgliedsbeitrdgen und
Sijanjua@hotmail.com Spenden
Buch- und Kontofiihrung
Erstellung von Finanzbericht
fiir Mitgliederversammlung
und Finanzamt
5 | Ammar Khalid Koordinator e Koordination zwischen
015126771870 Vorstand und
ammar_khalid87@yahoo.com Vereinsmitgliedern
e Koordination der Aktivitédten
der Vereinsmitglieder
6 | Asim Aziz Protokollfithrer e Erstellung des Protokolls flir
01739254819 Vorstands- und
aziz.asim@web.de Mitgliederversammlung
e Bekanntgabe des Protokolls
fuir die Vereinsmitglieder
7 | Kamran Muhamand Moscheeverwalter 1 |e Errichtung und Wartung der
01771890163 Moschee
bella.halen2020@gmail.com Organisierung von Imam
Sammlung von Spenden
8 | Zariab Ahmed Hashmi Moscheeverwalter 2 |e Errichtung und Wartung der
015217568260 Moschee

Zariabhashmi@gmail.com

e Sammlung von Spenden




